Truda filia quondam Arnoldi Truden soen de Scijnle relicta quondam Emondi de Rode cum tutore Henricus filius dictorum Trude et quondam Emondi decimam partem dicte Trude (dg: compet) de morte quondam Elizabeth van den Bogarde relicte quondam Gerardi van den Bogarde avi et avie olim dicte Trude successione advolutam in omnibus et singulis hereditatibus et bonis hereditariis in quibus dicta quondam Elizabeth decessit quocumque locorum infra parochiam de Scijnle consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo filio dicti quondam Gerardi van den Bogarde promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dicta quondam Elizabeth ex premissis solvere consuevit et tenebatur. Testes Nijcholaus et Willelmus datum sabbato post nativitatis Domini.

BP 1183 f 025r 09 za 30-12-1402.

Voornoemde Truda beloofde haar voornoemde zoon schadeloos te houden.

Solvit.

Dicta Truda cum tutore promisit super omnia habita et habenda dictum suum filium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 025r 10 za 30-12-1402.

Ludolphus Buc van Boemel maakte bezwaar tegen alle verkoppingen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Rodolphus zvw Johannes Gherijs en Gerardus Maes soen van Bucstel met hun goederen.

Ludolphus (dg: filius quon) Buc de Boemel omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Rodolphum filium quondam Johannis Gherijs et Gerardum Maes soen de Bucstel seu per eorum alterum cum suis bonis vel alterius eorundem calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 025r 11 za 30-12-1402.

Goeswinus Moedel zvw Bernardus van Loen verhuurde aan Johannes Lachart 6½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Noddenhoevel, tussen hr Henricus van Loen priester enerzijds en Reijnerus Muijdeken, met een sloot ertussen, anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403), {f.025v} (dg: per jaar voor 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde). Voornoemde Johannes zal de waterlaten en sluizen deze 6 jaar onderhouden. {Niet afgewerkt contract.}

Goeswinus Moedel filius quondam Bernardi de Loen sex et dimidium jugera terre sita in parochia de Lijttoijen ad locum dictum Noddenhoevel inter hereditatem domini Henrici de Loen presbitri ex uno et inter hereditatem Reijneri Muijdeken quodam fossato interiacente ex alio in 'quantitate qua ibidem site' sunt (dg: loca) ut dicebat locavit recto locationis modo Johanni Lachart ab eodem ad spacium sex annorum (dg: prox) festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium (dg: semper dicto

spacio quolbet dictorum sex annorum pro) #libere possidenda#

1183 f.025v.

sabbato post nativitatis Domini: zaterdag 30-12-1402.

BP 1183 f 025v 01 za 30-12-1402.

(dg: XII novis Gelre gulden vel valorem) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Johannes aqueductus et fossata ad dicta sex et dimidium jugera terre pertinentes dicto spacio pendente in bona dispositione tenebit et observabit cum falcibus et runconibus (dg: sich) zicht et zeijssen vulgariter nuncupatis sic quod dicto Goeswino Model dampna exinde non eveniant.

BP 1183 f 025v 02 za 30-12-1402.

Johannes Margrieten soen van Alem verkocht aan Johannes van Ghewanden 2 hont land, in Alem, ter plaatse gnd dat Alemse Broecke, beiderzijds tussen voornoemde Johannes van Ghewanden, belast met de hertogencijs.

Johannes Margrieten soen de Alem duo hont terre sita in parochia de Alem in loco dicto dat Alemsche Broecke inter hereditatem Johannis de Ghewanden ex utroque latere coadiacentem (dg: ut dic) in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: Joh) censu domini ducis exinde solvendo et (dg: zegediken et aqueductibus ad premissa spectantibus et infra terram sitis). Testes Nijcholaus et Willelmus datum sabbato post nativitatis Domini.

BP 1183 f 025v 03 za 30-12-1402.

Hessello Snabben zvw Johannes Hessels soen verkocht aan Henricus van den Bruggen van Helvoert verwer een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 bunder beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd Groet Donc, tussen wijlen Martinus Berwout enerzijds en Johannes Betten soen anderzijds, met een eind strekkend aan Walterus Gobels soen en met het andere eind aan Willelmus Glavijman, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat.

Hessello Snabben filius quondam Johannis Hessels soen hereditarie vendidit Henrico (dg: de H) van den Bruggen de Helvoert tintori hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duobus bonariis prati dicti venditoris sitis in parochia de (dg: Enschit) Oesterwijk ad locum dictum (dg: Ghiersberch) #Udenhout# in loco dicto Groet Donc inter hereditatem quondam Martini Berwout ex uno et inter hereditatem Johannis Betten soen ex alio tendentibus cum uno et ad hereditatem Walteri Gobels soen et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi Glavijman ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione (dg: un) dimidii modii siliginis #measure de Busco# exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.